no perímetro urbano do Município de Altamira do Paraná, desta comarca de Campina 
da Lagoa, com limites e confrontações constantes na matricula 7.612 do Serviço 
Registral de Imóveis da Comarca de Campina da Lagoa/PR; 

II - O valor total avençado para o pagamento do referido imóvel é de R$ 210.000,00 
(duzentos e dez mil reais), conforme laudo de avaliação, pagamento à vista, mediante 
processo licitatório e após a outorga da respectiva escritura pública de alienação. 

Art. 2º A referida aquisição é proposta com fundamentos no art. 74, inciso V, da Lei 
14.133/2021.